
PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ 

TRƯỜNG TH NGUYỄN BÁ NGỌC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 
 

Số: 176/QĐ-THNBN Uông Bí, ngày 06 tháng 9 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÁ NGỌC 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục 

phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Công văn số 873/SGDĐT-VP ngày 21/3/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn xác định nội hàm, gợi ý minh chứng 

theo bộ chỉ số đánh giá, tự đánh giá và đánh giá ngoài, công nhận mức độ chuyển 

đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Xét phẩm chất và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số, nhóm thư ký 
và các nhóm công tác chuyên trách của Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc gồm 
các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá của 
Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông, bà: Phó hiệu trưởng, bộ phận văn phòng, các bộ phận liên 
quan của nhà trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./ 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Phòng GDĐT Uông Bí (báo cáo); 

- Cổng TTĐT nhà trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã kí) 

Phạm Thị Bích Nhung 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO 

(Kèm theo Quyết định số 176/QĐ-THNBN ngày 06 tháng 9 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Danh sách gồm có 14 người). 

 
DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số176 /QĐ-THTHĐ ngày 06 tháng 9 năm 

2024 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc) 

 

 

 

 

 

 

(Danh sách gồm có 03 người) 

 

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số176//QĐ-THTHĐ ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, chức 

vụ 
Ghi chú 

Nhóm Tiêu chí Chuyển 

đổi số trong dạy học  

(07 Tiêu chí) 

Trương Thị Thu Phó hiệu trưởng 
Trưởng 

nhóm  

Nguyễn Văn Hiểu TTCM  

Nguyễn Thị Hoa Giáo viên-PCT CĐ  

Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên  

Lài Thị Lan Giáo viên  

Nguyễn Khánh Duy Giáo viên  

TT Họ và tên 
Chức danh, 

chức vụ 
Nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Bích Nhung Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Trương Thị Thu Phó hiệu trưởng Phó CT Hội đồng 

3 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Thư ký Hội đồng 

4 Trương Thị Duyên Giáo viên- TTCM Uỷ viên Hội đồng 

5 Vương Thị Giang Giáo viên-TTCM Uỷ viên Hội đồng 

6 Lê Thị Lệ Giáo viên - Bí thư ĐTN Uỷ viên Hội đồng 

7 Nguyễn Thị Hương Nhân viên- TTVP Uỷ viên Hội đồng 

8 Phan Thị Hoa Giáo viên - TPTĐ Uỷ viên Hội đồng 

9 Nguyễn Khánh Duy Nhân viên Uỷ viên Hội đồng 

10 Nguyễn Văn Hiểu Giáo viên Uỷ viên Hội đồng 

11 Nguyễn Thị Hồng Nhung Giáo viên Uỷ viên Hội đồng 

12 Lài Thị Lan Giáo viên Uỷ viên Hội đồng 

13 Kim Thị Phương Thảo Giáo viên Uỷ viên Hội đồng 

14 Lại Thị Thanh Huyền Giáo viên Uỷ viên Hội đồng 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Trưởng nhóm thư ký 

2 Kim Thị Phương Thảo Giáo viên Thành viên 

3 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Thành viên 

 



   

Nhóm Tiêu chí Chuyển 

đổi số trong quản trị cơ sở 

giáo dục 

(04 Tiêu chí)  

Nguyễn Thị Hương Nhân viên- TTVP Trưởng 

nhóm 

Vương Thị Giang TTCM  

Lại Thị Thanh Huyền Giáo viên  



 


